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Verkkolaitteita valmistavan Cisco Systemsin nettotulos
paisui 40 prosenttia tammikuun lopussa päättyneellä toisella
vuosineljänneksellä. Myynti kasvoi samaan aikaan 27
prosenttia vuoden takaisesta. Analyytikot yllättänyt Cisco
hyötyi mobiili- ja kaapelioperaattoreiden vankasta kysynnästä.

Varsinkin kaapeliyhtiöt ovat joukolla uusineet verkkojaan
muun muassa hdtv -television tarpeita ja videotarjontaa
kohentaakseen. Sama tahti on jatkunut teleyhtiöiden
joukossa. Esimerkiksi AT&T:n kaltaiset teleyhtiöt ovat
remontoineet verkkojaan Ciscon laitteilla, CNET Newscom
kirjoittaa.  Ciscon pääjohtaja John Chambers on syystä
tyytyväinen yhtiön tulokseen ja näkymiin. Chambersin mukaan
varsinkin verkkojen kautta tarjottavien videopalveluiden
kysyntä on ollut vahvaa.  Tämä kehitys on näkynyt myös
digibokseja valmistavan Scientific Atlantan luvuissa. Cisco
osti Scientific Atlantan viime vuonna ja jo viime
neljänneksellä yhtiö toi 639 miljoonan dollarin myynnin emo-
Ciscon kassaan.   - Scientific Atlantan myynnin ja tuloksen
kehitys olisi tuskin voinut olla vahvempaa, Chambers
hehkutteli tiistaina.  Tulos ja myynti yli odotusten  Cisco
Systemsin nettotulos tammikuun 27. päivänä päättyneellä
kvartaalilla oli 1,9 miljardia dollaria eli 0,31 dollaria
osaketta kohti. Vuoden takaiset vertailuluvut olivat 1,4
miljardia ja 0,22 dollaria per osake.  Neljänneksen aikana
myynti kasvoi 27 prosenttia 8,4 miljardiin dollariin. Vielä
marraskuussa John Chambers ennusti myynnin kasvuksi
24-25 prosenttia, jonka yli yhtiö siis pääsi. Myynti ylitti myös
Reutersin keräämät analyytikkoennusteet.   - Vaikka kilpailu
alalla on rankkaa, uskomme valtaavamme
markkinaosuuksia melkein kaikilta suurimmilta
kilpailijoiltamme, John Chambers sanoi tiistaina
analyytikoille.  Pääjohtaja piti hyvänä myös sitä, ettei Cisco ole
riippuvainen yhdestä tuoteryhmästä tai jostakin tietystä
markkina-alueesta vaan kehitys jatkuu tasaisena kaikilla
liiketoiminta-alueilla. Kaikkein innostuneimmin Chambers
kuvaili online-videolaitteiden ja Scientific Atlantan näkymiä. 
Osakkeen kurssissa nousun varaa  Ciscon osakkeen
päätöskurssi oli tiistaina 27,28 dollaria Nasdaqissa. Tuloksen
julkistamisen jälkeen osakkeen hinta nousi vielä 28,52
dollariin varsinaisen kaupankäynnin päätyttyä. Monet Reutersin
haastattelemat analyytikot näkevät yhä tilaa kurssin nousulle
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ja povaavat Ciscolle yli 30 dollarin osakehintaa.  Viime
vuoden aikana Ciscon kurssi nousi 60 prosenttia. Samaan
aikaan pahimman kilpailijan Juniper Networksin osakkeen
hinta kallistui 15 prosenttia.
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